桂医会〔2024〕86 号

各有关单位:

为加强中南六省(区)疼痛医学界同道的学术交流，促进学科

的繁荣与发展，由广西医学会主办，广西医学会疼痛学分会、广

西壮族自治区南溪山医院承办的“中南六省(区)第十六届疼痛医

学年会暨广西医学会疼痛学2024年学术年会暨慢性疼痛诊疗新进

展培训班”拟于2024年11月8—10日在广西桂林市召开。届时，

大会将邀请区内外专家作专题讲座、论坛、竞赛等多种形式的学

术交流。本次活动旨在为中南六省(区)疼痛医学界医务人员提供

一个相互学习、相互交流、加强合作、增进友谊的学术平台。我

们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）专题讲座；

（二）学术交流；

（三）超声技能大赛。

二、参会人员

（一）湖南、湖北、河南、广东、海南五省疼痛学分会委员、

青年委员及疼痛诊疗相关学科专业人员；

（二）广西医学会疼痛学分会委员会全体委员、青年委员及微

创学组、护理学组成员（对于累计三次无故缺席专科分会委员

会议或常委会议的成员，经常委会讨论通过，作自动离职处理。

确因工作需要不能出席会议可委派代表参会或书面形式向主委

请假）；

（三）广西疼痛医疗质量控制中心全体委员；

（四）广西疼痛专科联盟成员单位代表；

（五）全区各级医疗机构从事疼痛诊疗及相关学科的医务人

员；

（六）论文交流作者；

（七）自愿支持会议的单位、机构。

三、会议时间、地点

（一）时间：2024年11月8日（周五）10:00-20:00报到；

8日下午、9日全天、10日上午会议，10号中午撤离。

（二）地点：拟定桂林市（具体地点详见第二轮通知）。

四、报名方式及费用

（一）会议费用：参会代表800元/人，研究生200元/人，

往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

（二）报名交费方式：统一通过系统注册交费，扫描下方会

议二维码或登陆网址：https://ttyx2024.sciconf.cn（支持微

信、支付宝，如需使用公务卡可微信绑定后支付）。

（三）发票查询及下载：会议结束3个工作日后，请登录收

票人邮箱下载电子发票（搜索邮件“百旺金穗云”）。已报名交

费但无法参会学员，可于报到前1天在报名系统申请退费，逾期

不予受理。

五、其他

（一）学分授予：自治区级继续医学教育项目I类学分【项目

编号：备2023200411018】。参会者自行在手机上下载“医教管理

APP”，会议期间完成现场扫码考勤、参加考试、项目评价等三

个步骤后，经自治区继续医学教育委员会审批后授予相应学分。

（二）请专科分会委员及专科成员按《广西医学会关于收取

会员会费的通知》缴纳会费（详见广西医学会官网“信息中心 ”

）。

（三）会议期间不组织与会专家或代表参加大会日程以

外的活动;

（四）支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品牌

推介、成果发布、论文发表等活动。

（五）通知查询及下载方式

1.广西医学会网站www.gxma.org.cn;

2.广西医学会微信公众号(guangxiyxh)

（六）联系人：

1.专科分会联系人：许圣荣（秘书）13557861646；

何睿林（主委）13307863646；

2.广西医学会联系人：覃超勇、邓莉 0771-2803986。

广西医学会

2024年8月26日

	一、会议内容
	（三）广西疼痛医疗质量控制中心全体委员；
	（四）广西疼痛专科联盟成员单位代表；
	（五）全区各级医疗机构从事疼痛诊疗及相关学科的医务人
	（六）论文交流作者；
	（七） 自愿支持会议的单位、机构。
	三、会议时间、地点
	（一）时间：2024年11月8日（周五）10:00-20:00报到；
	8日下午、9日全天、10日上午会议，10号中午撤离。
	四、报名方式及费用

	五、其他